2

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

РЕШЕНИЕ

Дата                                                        №                                         п. Матвеев Курган
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Положения о Контрольно-счетной палате Матвеево-Курганского района, принятого решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 28.01.2022 № 48 «О Контрольно-счетной палате Матвеево-Курганского района», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет председателя Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района Чирвы Р.Е. о деятельности КСП Матвеево-Курганского района за 2023 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Скрытченко В.В.

Председатель Собрания депутатов –
глава Матвеево-Курганского района                                                            Н.Н. Анцев
Проект внес

председатель КСП Матвеево-Курганского района                           Р.Е. Чирва
PAGE
2